EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RETIFICAÇÃO 01

A presente listagem abaixo fica retificada ainda em tempo devido as questões de nº 26 e 27 para os cargos de nível fundamental estarem
equivocadas no sistema, ou seja, não estavam apresentando as letras corretas conforme o gabarito oficial já divulgado, ocasionando um
erro de correção na nota final dos respectivos cargos em questão.

O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Praça

Ministro Andreas Thaler, 25 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr, MAURO DRESCH, no uso de suas atribuições vem a público divulgar
a relação provisória dos candidatos aprovados no presente certame.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS
EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 02/11 ATÉ 03/11/2015.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AGENTE DE APOIO A EDUCACAO

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. Títulos M.F Class.

2622 ELIANE CRISTINA ANSILIERO SLONGO 2,70  1,68  0,26  1,00  0,40  6,04  0,00  6,04  1

2710 NATALIA PALHOZA 2,97  0,48  0,78  0,75  0,40  5,38  0,00  5,38  2

2699 TANIA BECKER KLAGENBERG 2,70  0,72  0,52  1,00  0,20  5,14  0,00  5,14  3

2362 PABLO ISMAEL GAMBA BEJAR 2,70  0,96  0,78  0,25  0,40  5,09  0,00  5,09  4

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G     T.P.O. N.F Class.

2642 VALDIRLENE PIAIA 3,00  2,70  1,20  0,00  0,00  6,90  6,90  1

2666 LAISMARA HOFSTATTER FALCHETTI 4,00  1,20  1,00  0,00  0,00  6,20  6,20  2

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

2

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G     T.P.O. N.F Class.

2627 RICARDO SCHAUPENLEHNER 4,00  2,70  1,00  0,00  0,00  7,70  7,70  1

2754 GERSON LUIS KELLER 3,50  2,40  1,20  0,00  0,00  7,10  7,10  2

2732 EUNICE CÁTIA BOTTEGA 5,00  0,90  1,00  0,00  0,00  6,90  6,90  3

2641 JOCIELI DOS SANTOS 4,00  1,80  1,00  0,00  0,00  6,80  6,80  4

2621 MARLI FALCHETTI ANSILIERO 3,00  2,10  1,40  0,00  0,00  6,50  6,50  5

2491 MARTINA BORBA 4,00  1,20  1,20  0,00  0,00  6,40  6,40  6

2660 SETEMBRINA DUTRA MICHEL 3,50  1,50  1,40  0,00  0,00  6,40  6,40  7

2729 INES FAUSTINA OSS LOPES 3,50  1,50  1,20  0,00  0,00  6,20  6,20  8

2739 CLAUDIA KAMIN 3,00  2,40  0,80  0,00  0,00  6,20  6,20  9

2417 PATRICIA PESSOA 4,00  1,20  0,80  0,00  0,00  6,00  6,00  10

2738 ELISIANE SANTOS DE MOURA 3,50  1,50  0,80  0,00  0,00  5,80  5,80  11

2675 SUELI SILVA 3,00  1,20  1,60  0,00  0,00  5,80  5,80  12

2731 REGINA ANTUNES 3,50  1,20  1,00  0,00  0,00  5,70  5,70  13

2363 IVONETE APARECIDA DE PAULA BATISTA 3,00  1,50  1,20  0,00  0,00  5,70  5,70  14

2490 CLAIR FERNANDES 4,00  0,60  1,00  0,00  0,00  5,60  5,60  15

2679 CAMILA JESSICA CARDOZO 2,50  2,10  1,00  0,00  0,00  5,60  5,60  16

2327 JULIANA DA COSTA MACHADO 3,00  1,50  1,00  0,00  0,00  5,50  5,50  17

2670 VERONICE TEREZINHA MENDES 3,00  1,20  1,20  0,00  0,00  5,40  5,40  18

2524 EDNA MARIA SCHUH 2,00  2,40  1,00  0,00  0,00  5,40  5,40  19

2735 ELIANE APARECIDA LEITE 2,50  1,80  1,00  0,00  0,00  5,30  5,30  20

2191 CRISLAINE DE ANDRADE SEIBEL 2,50  1,80  1,00  0,00  0,00  5,30  5,30  21

2637 CLEIDI APARECIDA LOPES 2,50  1,50  1,20  0,00  0,00  5,20  5,20  22

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

3

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA/JUDO

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. N.F Class.

2647 CAROLINE BASTOS SAMPAIO 2,97  1,20  0,52  0,50  0,20  5,39  5,39  1

PROFESSOR DE INFORMATICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. N.F Class.

2502 ANDRÉ LUIZ BALDO 3,24  0,72  0,52  1,00  0,40  5,88  5,88  1

2337 EVANDRO MARQUES 2,43  0,72  0,26  1,25  0,40  5,06  5,06  2

T.M.N.M TECNICO EM INFORMATICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. N.F Class.

2209 MATHEUS JOSÉ BRANDALISE 2,97  1,68  0,52  0,25  1,00  6,42  6,42  1

2346 PEDRO PAULO DEOLA 3,24  0,96  1,30  0,50  0,40  6,40  6,40  2

2557 GABRIEL KRAUSE 2,97  0,72  0,52  1,25  0,20  5,66  5,66  3

2146 MICHAEL MOSER MUCELIN 3,51  0,72  0,52  0,75  0,00  5,50  5,50  4

T.M.N.M TECNICO EM VIGILANCIA SANITARIA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. N.F Class.

2691 RODRIGO ALAN DE OLIVEIRA 2,43  0,96  0,52  1,00  0,60  5,51  5,51  1

T.M.N.S ENFERMAGEM

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. N.F Class.

2239 MORGANA MAURA BRUM GRADE 3,24  1,20  0,78  0,50  0,20  5,92  5,92  1

2320 FRANCINE PASQUAL 2,97  1,20  0,26  0,75  0,20  5,38  5,38  2

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

4

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2762 ELIZABETH RODRIGUES DESOUZA 2,43  1,20  0,52  0,75  0,40  5,30  5,30  3

2681 DAIANE BOESING 3,51  0,72  0,26  0,50  0,20  5,19  5,19  4

2500 MARCIA REGINA DE SOUZA 2,97  0,72  0,78  0,50  0,20  5,17  5,17  5

T.M.N.S PSICOLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M C.G T.P.O. N.F Class.

2361 ANDRIELI PEREIRA DA SILVA 3,51  1,20  1,04  0,25  0,60  6,60  6,60  1

2740 FRANCIELE DRESCH SPIER BUTZEN 3,24  1,44  0,78  0,50  0,40  6,36  6,36  2

2673 LUCIANE DELONI SPIER ZILIO 2,70  1,44  1,04  0,25  0,40  5,83  5,83  3

2377 ANDRÉIA PICCININ 2,70  1,68  0,26  0,75  0,40  5,79  5,79  4

2719 TAMANDRA CRISTINA LAZAROTO 3,24  0,96  0,78  0,50  0,20  5,68  5,68  5

2667 CLÁUDIA BERNADETE ZIBETTI VEIGA 2,43  1,44  1,04  0,50  0,20  5,61  5,61  6

2672 ANDRÉIA AUER 3,24  0,48  0,78  0,75  0,20  5,45  5,45  7

2761 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA DA LUZ 2,97  1,20  0,52  0,50  0,20  5,39  5,39  8

2742 CLÉDI WIEZOREK ALTENBURGER 2,70  1,20  0,52  0,75  0,00  5,17  5,17  9

AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G     T.P.O. N.P.P M.F Class.

2359 VALDIR RODRIGUES DE JESUS 2,00  1,50  1,00  0,00  0,00  4,50  10,00  7,25  1

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G     T.P.O. N.P.P Total Class.

2752 ELISANDRO LUIS BERWIG DA SILVA 4,00  3,00  1,80  0,00  0,00  8,80  8,00  8,40  1

2709 VALENTIN CONRADO FRANK LARENTIS 3,50  2,40  1,40  0,00  0,00  7,30  9,00  8,15  2

2737 WAGNER FRANCISCO DA SILVA COUSEN 5,00  3,00  1,20  0,00  0,00  9,20  7,00  8,10  3

2747 EVANDRO LUIS BOCK GOMES 4,00  2,70  1,20  0,00  0,00  7,90  8,00  7,95  4

2581 CLODOALDO BORGA 2,50  2,10  1,00  0,00  0,00  5,60  10,00  7,80  5

2468 JULIO CEZAR MARCHIORO 3,00  2,10  1,20  0,00  0,00  6,30  9,00  7,65  6

2692 VILMAR LUIZ FALCHETTI 2,50  1,80  1,00  0,00  0,00  5,30  10,00  7,65  7

2529 ROGERSON DA SILVEIRA LEITE 2,00  3,00  1,00  0,00  0,00  6,00  9,00  7,50  8

2185 GABRIEL DEL RÉ 2,00  1,80  1,00  0,00  0,00  4,80  10,00  7,40  9

2434 VALDECIR COSTA 3,00  0,90  0,80  0,00  0,00  4,70  10,00  7,35  10

2395 EDSON DE ARAUJO 2,50  1,50  1,00  0,00  0,00  5,00  9,00  7,00  11

2150 EDER KARLOH 2,00  0,90  1,00  0,00  0,00  3,90  10,00  6,95  12

2718 CLAUDIO PEDROSO DE QUADROS JUNIOR 1,50  1,20  1,00  0,00  0,00  3,70  10,00  6,85  13

2411 EDENILSOM BERTOTTO 3,00  1,50  1,00  0,00  0,00  5,50  8,00  6,75  14

2493 VALENTIM GOES RIBEIRO 2,50  1,80  1,00  0,00  0,00  5,30  8,00  6,65  15

2698 RAMON BOTELHO FELIZARTO 1,00  1,20  1,00  0,00  0,00  3,20  10,00  6,60  16

2437 JOÃO LINOR ELIAS 2,50  1,50  1,00  0,00  0,00  5,00  8,00  6,50  17

2766 NILO COSSA JUNIOR 2,50  1,20  1,00  0,00  0,00  4,70  8,00  6,35  18

2602 JERSON CIVIDINI 1,50  1,20  1,00  0,00  0,00  3,70  9,00  6,35  19

2186 ROMEDI ZAGONEL 2,00  1,20  0,80  0,00  0,00  4,00  8,00  6,00  20

2334 LEONARDO LUIZ COMASSETTO 1,50  0,90  1,20  0,00  0,00  3,60  8,00  5,80  21

2236 RICARDO ROYER 2,00  1,50  0,60  0,00  0,00  4,10  7,00  5,55  22

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

6

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2342 SAUDELINO ALVES TEIXEIRA 0,50  0,30  0,20  0,00  0,00  1,00  10,00  5,50  23

OPERADOR DE MAQUINAS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G     T.P.O. N.P.P Total Class.

2611 LEONARDO DE OLIVEIRA BELLO 3,00  1,50  1,20  0,00  0,00  5,70  10,00  7,85  1

2680 PAULO CESAR GEUSTER 3,00  3,00  1,20  0,00  0,00  7,20  8,00  7,60  2

2705 VILSO JOSÉ VENTURIN 2,00  1,80  1,20  0,00  0,00  5,00  10,00  7,50  3

2420 WILSON  CLAIR WEISE 2,00  1,50  1,40  0,00  0,00  4,90  10,00  7,45  4

2432 ROBERTO DE SOUZA 3,00  2,70  1,00  0,00  0,00  6,70  8,00  7,35  5

2694 ADEMIR ANTONIO ABATI 1,00  2,40  1,20  0,00  0,00  4,60  10,00  7,30  6

2630 RODIVAN THOMAZ DE VARGAS 2,00  1,80  1,40  0,00  0,00  5,20  9,00  7,10  7

2750 JEAN ANTONIO DOS SANTOS 3,00  1,50  1,00  0,00  0,00  5,50  8,00  6,75  8

2721 TARCISIO MULLER 1,50  2,40  1,60  0,00  0,00  5,50  8,00  6,75  9

2690 DOUGLAS CHIAMOLERA 2,00  1,80  1,40  0,00  0,00  5,20  8,00  6,60  10

2643 RENATO DE MORAIS 2,00  1,50  1,40  0,00  0,00  4,90  8,00  6,45  11

2351 JUNIOR CESAR FERNANDES DA SILVA 1,50  1,20  0,80  0,00  0,00  3,50  9,00  6,25  12

2385 OSMAR STOBBE 1,00  0,60  0,80  0,00  0,00  2,40  10,00  6,20  13

2352 ELOI LEODORO 1,00  0,30  0,20  0,00  0,00  1,50  10,00  5,75  14

EDITAL Nº 001 DE 27 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

7

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AGENTE ADMINISTRATIVO

NÃO HOUVE APROVADOS.

ORIENTADOR SOCIAL COM LICENCIATURA

NÃO HOUVE APROVADOS.

ORIENTADOR SOCIAL COM MAGISTÉRIO

NÃO HOUVE APROVADOS.

ASSISTENTE SOCIAL

NÃO HOUVE APROVADOS.

Publica-se em 02 de Novembro de 2015.

APRENDER.COM